NEDERLANDSCHE TAFEL-
RONDE. ELK LID VAN DE 
IN TOTAAL 3.000 LEDEN 
MAKEN ONZE VERENIGING 
ZO BIJZONDER. IEDER 
MET ZIJN EIGEN VERHAAL, 
ACHTERGROND, BEROEP EN 
PERSOONLIJKHEID.  ALLEN DIE 
DE 3 PIJLERS VAN ONZE CLUB 
OMARMEN: VRIENDSCHAP, 
KENNIS EN SERVICE. 

Vierhonderddertien 
Dankbaar dat ik 413 dagen jullie 
Nationaal President mag zijn. 
Cliché om te zeggen dat deze 
tijd is omgevlogen, ondanks 
dat dit seizoen 1,5 maand 
langer duurde. Maar dit is echt 
zo. Net als alle dingen die leuk 
zijn, zijn deze 413 dagen ook 
(te) snel voorbijgegaan.